令和７年１月１０日

 保護者様

名古屋市立名東高等学校長

                伊藤゜正規

令和６年度 卒業式のご案内

 寒さ厳しきおりから、保護者の皆様にはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。

 さて、令和６年度の卒業式を下記のとおり挙行いたしますので、

ご臨席いただき、卒業生一同の門出を共々に祝福いただきますよう

ご案内申し上げます。

記

  日  時 ３月３日（月）午前１０時

       卒業生の入場は９時５０分頃を予定しております。

  場  所 本校体育館

 なお、当日は午前９時３０分までにご来校の上、集会室前（体育

館下）にて受付を済ませていただきますようお願い申し上げます。

 ・校内、近隣には駐車場がありません。学校付近の路上や商業施設へ駐車を

されますと、本校に問い合わせが多く寄せられますので、お車での来校は

くれぐれもご遠慮ください。

・当日は、暖かい服装でご出席ください。

・上履きと、履き物を入れる袋をご準備ください。

・保護者ならびに生徒の皆様に、発熱や風邪の症状等がある場合は、卒業式

への参加を見合わせていただきますようお願いいたします。